1

证券代码：603936        证券简称：博敏电子        公告编号：临 2021-018

博敏电子股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东

持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

博敏电子股份有限公司（以下简称“博敏电子”或“公司”）于 2021 年 2

月 5 日召开第四届董事会第八次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回

购公司股份方案的议案》，具体内容详见公司于 2021 年 2 月 6 日在上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）披露的公司《关于以集中竞价交易方式回购公司股

份方案的公告》（公告编号：临 2021-017）。

根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》的相关规定，现将董事

会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2021 年 2 月 5 日）登记在册的前十名

股东和前十名无限售条件股东的名称及持股数量、比例情况公告如下：

一、前十名股东情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占公司总股本比例（%）

1 徐缓 80,881,419 15.83

2 谢小梅 45,745,380 8.95

3
共青城浩翔投资管理合伙企业

（有限合伙）
24,835,993 4.86

4 刘燕平 23,683,660 4.63

5 谢建中 22,382,860 4.38

6 陈羲 8,937,527 1.75

7 汪琦 8,937,527 1.75

8 中信中证资本管理有限公司 7,112,084 1.39

9 中信建投证券股份有限公司 6,705,304 1.31

10

中国建设银行股份有限公司－信

达澳银领先增长混合型证券投资

基金

6,609,272 1.29

 2

二、前十名无限售条件股东情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占公司总股本比例（%）

1 徐缓 80,881,419 15.83

2 谢小梅 45,745,380 8.95

3 刘燕平 23,683,660 4.63

4 谢建中 22,382,860 4.38

5

中国建设银行股份有限公司－信

达澳银领先增长混合型证券投资

基金

4,119,646 0.81

6
共青城浩翔投资管理合伙企业

（有限合伙）
3,903,382 0.76

7
中国银行－南方高增长股票型开

放式证券投资基金
3,600,034 0.70

8 杨宝林 3,271,520 0.64

9 俞正福 3,064,413 0.60

10 吴根春 3,053,425 0.60

特此公告。

博敏电子股份有限公司董事会

2021 年 2 月 10 日